
 

2020年６月１５日 

お客様各位                                

 

サイトリ・セラピューティクス株式会社 

東京都千代田区大手町 1-1-1 

大手町パークビルディング 7F 

TEL: 03-6860-5700 

FAX: 03-6860-5705 

 

在宅勤務終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

政府の緊急事態宣言に伴い、弊社は新型コロナウイルス感染症の拡大によるリスク軽減と、

従業員ならびに関係者の皆様の安全確保を目的に、２０２０年 4 月 7 日より従業員の在宅

勤務（テレワーク）を実施いたしました。 

 

この度、緊急事態宣言及び東京アラートが解除されたことから、２０２０年 6月 1５日より

通常勤務の体制へ移行させていただきます。 

 

お客様、お取引先様におかれましては大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしましたこと、心よ

りお詫び申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 


